МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. БЕЛОЯРСКИЙ

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

От  08.05.2019 г. № 34-Б

 «Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций
сотрудников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» на базе МОУ «СОШ п. Белоярский»

 В целях реализации на территории  Саратовской области национального проекта

«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24

декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019 г. №-

Р23

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ п. Белоярский» согласно

приложению № 1.

 2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ п. Белоярский»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ «СОШ п. Белоярский»:                                                         /С.А. Юркина/

Приложение №1
к приказу МОУ «СОШ п. Белоярский»

№ 34-Б от 08.05.2019

Штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

Категория персонала Наименование должностей Количество штатных
единиц

Управленческий персонал Руководитель 1

Основной персонал (учебная
часть)

Педагог дополнительного
образования

1

Педагог по шахматам 1

Педагог-организатор 1

Педагог по предмету «ОБЖ» 1

Педагог по предмету
«Технология»

1

Педагог по предмету
«Информатика»

1

Итого  7 штатных единиц